
Время

На 5 и 6 парах         

Международная логистика     

лекц./семинары     (Кузнецов 

О.А.)

Интернет-технологии в 

международном туризме    

семинары                           

(Ковалева И.Н.)

Интернет-технологии в 

международном туризме     

лекции                           

(Ковалева И.Н.)

Практикум"Ведение 

международных 

переговоров. 

Димпломатический 

протокол."                 

семинары на англ.языке             

(Ефремцева Т.Н.)

Группа 307 Ю Группа 301с ММТ Группа  302сУП Группа  304с Т

Практикум"Ведение 

международных переговоров. 

Димпломатический протокол."                 

семинары на англ.языке             

(Ефремцева Т.Н.)

Дефектология    семинары     

(Савинков С.Н.)

Педагогическое 

проектирование       

семинары     (Колосков И.А.)

Педагогическое 

проектирование       

семинары     (Колосков И.А.)

Группа 303 ГМУ Группа 304 Т

Связи с общественностью     

лекц./семинары    

(Долженко О.Н.)

Государственные и 

муниципальные услуги   

лекции/семинары      

(Вобликов В.М.)

Принятие и исполнение 

государственных решений      

лекц./семинары    

(Долженко О.Н.)

С
Р

ЕД
А

9.00-

10.30

16.00-

17.30

10.40-

12.10

12.40-

14.10

14.20-

15.50

Группа 301 МТ Группа 306 ППГруппа  305 Д

Технологии продаж      

лекции    (Будная А.С.)

Технологии продаж     

семинары   (Будная А.С.)


