Время		Группа 301 МТ		Группа 303 ГМУ	Группа 304 Т	Группа 305 Д	Группа 306 ПП		Группа 307 Ю		Группа 301с ММТ		Группа 302сУП		Группа 304с Т	
9.00- 10.30				Государственные и муниципальные услуги лекцин/семичары (Вобликов В.М.)	Технологии продаж лекции (будная А.С.)		Дефектология семинары (Савинков С.Н.)				Практикум" Ведение международных перегогорова. Димпломатический протокол." семинары на англ.языке (Ебремцева Т.Н.)					
10.40- 12.10				Принятие и исполнение государственных решений лекц-/семинары (Долженко О.Н.)	Технологии продаж семинары (Будная А.С.)		Педагогическое проектирование семинары (Колосков И.А.)				Практикум" Ведение международных переговоров. Димпломатический протокол." семинары на англ.языке (Ефремцева Т.Н.)					
12.40- 14.10	СРЕДА			Связи с общественностью лекц./семинары (Долженко О.Н.)			Педагогическое проектирование семинары (Колосков И.А.)				Интернет-технологии в международном туризме лекции (Ковалева И.Н.)					
14.20- 15.50											Интернет-технологии в международном туризме семинары (Ковалева И.Н.)					
16.00- 17.30											На 5 и 6 парах Международная логистика лекц./семинары (Кузнецов О.А.)					